
Rámcová kupní  smlouva
podle ustanovení  §2079 a násl.zákona č .89/2012 Sb., obČ anské ho zákoní ku

v platné m znění

uzavřená mezi

BS FOOD s.r.o.

Bystrá 761/ í 0

193 00 Praha 9

zastoupená p. Ladislavem striegtem , jednatelem společ nosti

Bankovní  spojení :

tČ o: za+  60 936 DlČ : CZ2B460936

(aile ien prodávajb()

Název společ nosti :  Střední  prů myslová š kola stavební , Plzeň, Chodské  nám,2

Ulice: Chodské  náměstí  15B5l2

PSČ : 301 00 Mí sto: Plzeň

Zastoupená: lng. Jitka Maulová ředitelka š koly

Bankovní  sojení :

tč o:  49778064:

Adresa pro zasí lání korespondence: Chodské  náměstí  1585/2, 301 00, Plzeň

(aile ien kupují cí )

Společ ně také  ,, srnluvní  styany"

smluvní  strany uzaví rají  tuto rámcovou kupní  smlouvu:

č 1.1.

Předmět rámcové  kupní  smlouvy

1, Uzavření m té to smlouvy smluvní  strany projevují vů li:

a) ří dit se touto smlouvou ve vzájemných obchodní ch vztazí ch

b) ří dit se touto smlouvou při uzaví rání  a realizacijednotlivých kupní ch smluv, na základě kterých bude

prodávají cí  dodávat kupují cí mu zbož í  ( potravinářské  a koloniáln Í  zboŽÍ  - dále jen zboŽÍ  )

c) předem dohodnout č ást obsahu těchto kupní ch smluv (dále jen ,,obchodní  Podmí nkY")

2. pokud jednotlivá kupní smlouva, uzavřená mezi smluvní mi stranami Po dobu ÚČ innostité to

smlouvy neurč uje j inak, má se zato, ž e obchodní  podmí nky, uvedené  v č 1.1ll , jsou její  neoddělitelnou

souč ástí .



č 1.1t

Uzaví rání  iednotlivých kupní ch smluv

1. Na uzavření  jednotlivé  kupní  smlouvy použ Uí  smluvní  strany smluvní  formulář ,,Objednávkový list",

nebo jeho obdobu v elektronické  podobě. Zbož í  je objednáváno v kusech, nebo v kartÓnech, dle

specifikace cení ku BS FOOD s.r.o,

č l.tll

Obchodní  podmí nky platné  pro jednotlivé  kupní  smlouvy

1.Předmět plnění

prodávají cí  se zavazuje dodat kupují cí mu dohodnuté  zbož í  a umož nit kupují cí mu nabýt vlastnické

právo k tomuto zbož í  a kupují cí  se zavazuje dohodnutým způ sobem spolupŮsobit , zboŽÍ  Převzí t a

zaplatit prodávají cí mu kupní cenu v dohodnuté  výš i a ve lhů tě splatnosti dle Č 1.3.2.

2.Č as a mí sto dodání

2.1.prodávají cí  se zavazuje dodat zbož í  do dohodnuté ho mí sta dodání  do Sti pracovní ch dnŮ od

uzavření kupní smlouvy na adresu: Chodské  náměstí  158512,301 00, Plzeň

2,2, povinnost prodávají cí ho dodat zbož í  je splněna tí m, ž e kupují cí mu umož ní  se zboŽÍ m nakládat (tj.

nabýt vlastnické  právo k věci) v dohodnuté m mí stě dodání .

2,3, Kupují cí  se zavazuje uskuteč nit vš echny ú kony, které  jsou potřebné  podle smlouvy a právní ch

předpisů  k tomu, aby prodávají cí  mohl dodat zbož í . Kupují cí  se zavazuje převzí t zboŽÍ  v dohodnuté m

mí stě dodání  a poskytnout manipulač ní  techniku, popří padě vysokozdviž ný vozí k pro přesun zboŽÍ  do

přejí mací ho prostoru,nikoliv pracovní ky pro vykládku vozidel prodávají cí ho.

2,4. osoba odpovědná za pí evzetí  zbož í , uvedené  v objednávce(resp.kupní  smlouvě) se nePovaŽuje

za jedinou ososbu, která je oprávněna za kupují cí ho převzí t dodané  zbož í . Dodané  zboŽÍ  mŮŽe za

kupují cí ho převzí t ij iná osoba, která je pověřená kupují cí m a k takové mu jednání oprávněná.

2.5.V pří padě překáž ky, která nastala nezávisle na vů li prodávají cí ho a brání  mu ve splnění  jeho

povinností (estliž e nelze rozumně předpokládat, ž e by prodávají cí  tuto překáž ku anebo její  následky

odvrátil nebo překon al a ž e by tuto překáž ku v době uzavření  smlouvy předví dal), prodluŽuje se lhŮta

dodání  zbož í  o dobu trvání  té to překáž ky. Prodávají cí  se zavazuje oznámit výŠ e uvedenou skuteČ nost

bez zbyteč né ho odkladu kupují cí mu.

3.Cena

3,1.Zadodané  zbož í se kupují cí  zavazuje zaplatit prodávají cí mu dohodnutou cenu(urČ enou odkazem

na platný cení k prodávají cí ho ),

3.2, Kupují cí  se zavazuje zaplatit kupní  cenu na základě í aktury vystavené  prodávají cí m, která je

splatná do 14-ti kalendářní ch dnů  ode dne, kdy prodávají cí  splní  svou povinnost dodat zboŽÍ (bod2.2.).

Termí nem zaplacení se rozumí den, ve které m byla dluž ná č ástka připsána na ú č et ProdáVají cí ho.

3,3. V ceně je zahrnuta i doprava zbož í (pí epravné ) do dohodnuté ho mí sta dodánÍ .

3.4. pro pří pad prodlení  kupují cí ho se zaplacení m kupní ceny sjednali smluvní strany vedle nároku

prodávají cí ho na zákonný ú rok z prodlení  smluvní  pokutu podle § 2048 ObČ anské ho zákoní ku

v dohodnuté  výš i 0,05%  z dluž né  č ástky denně. Kupují cí  se zavazuje smluvní  pokutu zaPlatit



prodávají cí mu nejpozději do sedmi dnů  (7) pracovní ch dnů  ode dne její ho vyú č továnÍ . Datem ÚhradY

se rozumí datum připsání  č ástky na ú č et prodávají cí ho.

3.5. V pří padě, ž e kupují cí  bude v prodlení  s placení m dluž né  č ástky ví ce jak 20 dnÍ , má právo

prodávají cí  od té to smlouvy okamž itě odstoupit (ukonč it smluvní vztah). Ukonč ení  oznámÍ  prodávají cí

kupují cí mu pí semně.

4.Převzetí  zbož i

4.1. Při převzetí  zbož í  ie kupují cí  povinnen si zbož í  prohlé dnout.

4.2. Převzelí  zbož í  je kupují cí  povinen pí semně potvrdit,

4.3.Nebezpeěí š kody nazbož í  přechází na kupují cí ho vž dy v době, kdy mu prodávají cí umoŽní nabýt

vlastnické  právo ke zbož í . Týž  následek má, nepřevezme-li kupují cí mu zbož í , ač  mu s ní m prodávají cí

umož nil nakládat.

S.Odpovědnost za vady a záruka za jakost

5.1. prodávají cí odpoví dázavady, které  má zbož í v okamž iku, kdy umož ni| kupují cí mu nabýt

vlastnické  právo ke zbož í  (bod 4.3.) mimo skryté  vady nezjistitelné  běž nou přejí mkou (např. roztrŽený

pytelv paletě apod,)

5.2. prodávají cí  přebí rá záruku za jakost zbož í  po dobu minimální  trvanlivosti vyznaČ ené  na obale

zbož í (tj. přebí rá závazek, ž e dodané  zbož í  bude po dobu minimální trvanlivosti zpŮsobilé  k pouŽití

k obvyklé mu rJč elu a zachová si po tuto dobu obvyklé  vlastnosti).

5.3. odpovědnost prodávají cí ho za vady, na které  se vztahuje záruka za jakost zboŽÍ , nevznikne,

jestliž e tyto vady byly způ sobené  (po přechodu nebezpeč í  š kody na zbož í ) nesprávným skladování m

(dle platných norem) anebo vnějš í mi událostmi a nezpů sobí je prodávají cÍ . Ke zboŽÍ  podlé hají cí

zvláš tní mu rež imu skladování  ( nutnost chlazení , relativní vlhkost apod.), dodá prodávají cí  legendu

nezbytnou pro správné  ulož ení  zbož í .

č l.tv.

Dalš í  ujednání

1. prodávají cí  se zavazuje, ž e kupují cí mu bez zbyteč né ho odkladu po uzavření  té to smlouvy doruČ Í

(odevzdá) platný cení k zbož í .

2. Smluvní strany se zavazují , ž e si budou poskytovat potřebnou souč innost připlnění závazkŮ z té to

smlouvy a navzájem si budou oznamovat vš echny okolnosti a informace, které  mohou mí t vliv na

uzavření jednotlivých kupní ch smluv dle podmí nek dohodnutých v té to smlouvě.

3.Vš echny informace, které  si smluvní  strany navzájem poskytnou v souvislosti s Č inností  dle té to

smlouvy, se považ ují  za dů věrné  a smluvní  strany se zavazují , ž e je neprozradí třetí  osobě a anije

nepouž ijí  v rozporu s jejich ú č elem pro svoje potřeby.

č t.v

Trvání  rámcové  smlouvy

1.Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou.

2.Smluvní  vztah založ ený touto smlouvou je mož né  ukonč it dohodou smluvní ch stran a výPovědÍ .



3.Vypovědět tuto smlouvu mů ž e kterákoliv smluvní  strana z jaké hokoliv dŮvodu anebo bez uvedení

dů vodu. Výpovědní  lhů ta je jeden měsí c.

4.Výpověd,musí  mí t pí semnou formu a musí být doruč ena druhé  straně. Výpovědní lhŮta PoČ Í ná

běž et první m dnem kalendářní ho měsí ce následují cí m po měsí ci, v němŽ byla výPověd'doruČ ena

druhé  straně.

č t.vl

závěreč ná ustanovení

1.Změny a doplňky té to smlouvy je mož né  č init pouze po dohodě smluvní ch stran formou pí semných

vzestupně č í slovaných dodatků .

2. Ve věcech neupravených touto smlouvo se smluvní vztah ří dí obč anským zákoní kem a Pří sluŠ nými

ustanovení mi obecně platných právní ch předpisů  č eské  republiky,

3. pro pří padné  §pory z té to kupní  smlouvy a ze smluv na její m základě uzavřeným se sjednává mí stní

pří sluš nost soudu v Praze,

4. Tato smlouva nabývá ú č innostidnem podpisu smluvní mi stranami.

5, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  po jednom obdrŽÍ  kaŽdá smluvní  strana,

6. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před její m podpisem přeč et| y, ž e byla uzavřena po

vzájemné m projednání  podle jejich váž né  a svobodné  vů le, urč itě a srozumitelně a Že její  obsah a ÚČ el

odpoví dají dobrým mravů m. Autentič nost té to smlouvy potvrzují statutární orgány smluvní ch stran

svymipodpisy.

7. Kupují cí  přilož í k té to smlouvě svů j aktuální výpis z obchodní ho, Č iŽivnostenské ho (u fYzických

osob) rejstří ku.


